
Bestyrelsesmøde 20. november 2017, referent Karin Laurberg Jensen  

Referat - bestyrelsesmøde Tritonparken d. 20.11.2017, kl. 19.30 hos Carsten  

Deltagere: 

Bestyrelsen består af: 

Formand    Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42 

Næstformand/sekretær  Karin Laurberg Jensen, hus nr. 21 

Kasserer    Søren Nielsen, hus nr. 16 

Bestyrelsesmedlem   Carsten Iversen, hus nr. 5 

Bestyrelsesmedlem   Mette Opstrup, hus nr. 54 

 

Afbud: 

 Opgavefordeling i bestyrelsen 

 Gadelys – Erik (formand) 

Kontaktperson til snerydning – Søren 

Kontaktperson til gartner – Søren 

Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen 

Sekretær – Karin 

Velkomstfolder – Mette 

Kasserer – Søren Nielsen 

Nøgler til skur Karin og Erik 

Dagsorden: 

 Evaluering af ”Forskønnelsen af tritonparken” 

Arbejdet med forskønnelse af vores fælles Tritonpark er skredet planmæssigt frem, og det ser 
efterhånden rigtig godt ud. Stor tak til Det Grønne Udvalg, og tak til Jørgen for lys i juletræet – det 
hygger alt sammen  Carsten m.fl. har også arbejdet ihærdigt både ved vores indkørsel til 
Tritonparken og med beskæring af træer ved tennisbanen, og ikke nok med det ser fantastisk godt 
ud, så er arbejdet også udført væsentlig billigere end tilbuddet fra gartneren lød på. Super godt gået. 

 

 Opfølgning på sidste møde – diverse vedtagne forslag 

Vedr. projektet med vores tennisbane, så har Mads Vejby haft travlt med egne byggesager, og der 
har derfor ikke været indkaldt til møde i udvalget, der skulle arbejde med dette. Vi afventer kontakt 
fra Mads. 

De ekstra P-pladser er etableret og beskæring af træerne ved tennisbanen er udfærdiget + arealet 
ved Carstens ’hjørne’ er forskønnet. 

På arbejdsdagen i september blev der arbejdet hårdt, og beboerne fik lavet alle de planlagte 
opgaver. Velfortjent blev der efterfølgende hygget igennem på grill-pladsen med lækker mad, drikke, 
god nabosnak og sjov. 
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 Renovation/containerproblematikken 
Erik har runddelt en skrivelse med orientering om, at vi får hentet vores restaffald ved husene indtil 
renovationen kommer med et andet bud på en løsning. 
Bestyrelsen vil få udarbejdet et par forslag til generalforsamlingen med mulige løsninger for at 
komme i forkøbet, så det bliver bedst muligt for os. 

 

 Planlægning af generalforsamling 2018 

Generalforsamlingen i 2018 blev fastsat til tirsdag den. 23. februar kl. 18.30. 
Reserver dagen nu   
Mette bestiller lokale og henter nøgle. Søren bestiller mad og handler ind. Carsten laver 
renovationsforslag. Erik er den praktiske mand. Karin laver indkaldelse og skriver beretning. 

 

 Evt. 
Bestyrelsen glæder sig over de gode arbejdsdage vi i fællesskab har fået stablet på benene og 
efterhånden gjort til en tradition. Flere og flere møder op og det er bare super hyggeligt.  
 

 Næste møde 
Den 26. januar kl. 17.15 – 18.30. 


